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Shogeria "PIRRACI-U6 SHQIPERI" SHPK
BILANCI KONTABEL

Pér vitin fiskal qé pérfundon né 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese - Leke

AKTIVET Shénime 31/12/2014 31/12/2013

I Aktivet afatshkurtra
Mjete Monetare Al 522.963 348.693
Derivativé dhe aktive financiare t&¢ mbajtura pér tregtim
Aktive té tjera financiare afatshkurtra A2 213,717.497 224,566,890
Inventari A3 68.625.525 67.521.849

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra t&¢ mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A4 344.864 423.390

Totali i aktiveve afatshkurtra (I) 283,210,850 292,860,822
I Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale A5 143.691.624 127.805.492
Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale AS52 164.442 182.713
Kapitali aksionar i papaguar

Aktive t€ tjera afatgjata AS53 7.560.000 7.560.000
Totali i aktiveve afatgjata (II) 151,416,066 135,548,206
TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 434,626,916 428,409,028

DETYRIMET DHE KAPITALI
I  Detyrimet afatshkurtra
Overdraftet bankare

Te pagueshme ndaj furnitoreve A.6 43,344,061 35,602,743
Te pagueshme ndaj punonjesve A7 2.896.408 2.476.362
Detyrime tatimore A8 455,575 1.710.056
Te ardhura te periudhave te ardhshme A9 54.070,072 70.896.637
Huamarjet A.10 27.016,104 18.396.416
Provizionet afatshkurtra

Detyrime te tjera afatshkurtra (Kreditore te tjere) A1l 91,105.093 92.413.084
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I) 218,887,313 221,495,297

I Detyrimet afatgjata

Hua afatgjate dhe detyrime nga giraja financiare A2 67.520.056 63.337.663
Detyrime te tjera afatgjata A.l3 117,557.092 117.597,733

Provizionet afatgjata
Grantet dhe té ardhura té shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (IT) 185,077,148 180,935,396

TOTALI I DETYRIMEVE (I+I1) 403,964,461 402,430,693
IIT  KAPITALI

Aksionet e pakicés

Kapitali g& i pérket aksionerévé té shoqérisé mémé

Kapitali 23.720.000 23,720,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (-)

Rezerva nga rivleresimet

Rezerva ligjore 1.596.418 1.522.872
Rezerva te tjera -

Fitimet/Humbjet e pashpérndara

Fitimi/humbja e vitit financiar 5,346,036 735.463

Totali i kapitalit (ITT) A.14 30,662,454 25,978,335

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+I1T) 434,626,915 428,409,028
/

s
Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané 'ese e kétyre pasqyrave financiare.



Shoqeria "PIRRACI-U6 SHQIPERI" SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitin fiskal & pérfundon né 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese - Leke

Nr

I

Pérshkrimi i elementéve
Té ardhurat
Shitjet e punimeve dhe sherbimeve

Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatéshme dhe prodhimit

né proges(+-)

Totali i té ardhurave (I)

Shpenzimet

Mallra, léndét e para dhe shérbimet

Kosto e punes:

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore
Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve (IT)

Fitimi/(Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (humbjet ) nga kursi T kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (I1I)

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzime te pazbritshme

Humbja e mbartur

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e shogerisé mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e pakicés

Shénime

B.1
B.2

B.3

B4
B4
B.5
B.6

B.7
B.8
B.9

B.10

Viti 2014 Viti 2013
185.933.450 187.388.140
350.000
186,283,450 187,388,140
(122,052,005) (145.430.869)

(15.971.178)

(13.245.500)

(2.649.559) (2.191.882)
(16.737.168)
(17.092.721) (21.607.229)
(174,502,632) (182,475,480)
11,780,819 4,912,660
(4.751.641) (3.306.843)
(81.100) (27.249)
130.371
(4,702,370) (3,334,092)
7,078,448 1,578,568
4,470,964 6,852,484
1,732,412 843.105
5,346,036 735,463




Shogeria "PIRRACI-U6 SHQIPERI" SHPK

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE- METODA DIREKT
Pér vitin fiskal g& pérfundon né 31 Dhjetor 2014

Monedha raportuese - Leke

FLUKSET Shénime
1 Fluksii parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Parate e arketuara nga klientet
Parate e arketuara nga te tjere (Dega Kosove ¢ te tjere)
Parate e paguara ndaj furnitoreve
Parate e paguara ndaj punonjesve
Parate e paguara per sigurimet
Parate e paguara per TAP-in
Parate e paguara per tatimin ne burim
Parate ¢ paguara per Taksa te tjera
Parate e paguara per sherbimet bankare
Parate e paguara per gjoba
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar
2  Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
Blerje e shogérisé s¢ kontrolluar (minus) paraté e arkétuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (-)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar
3  Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarje afat gjata
Pagesa te kesteve dhe pribncipaleve
Te ardhura nga interesa
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare
Te ardhura nga huamarrjet/ Pagesa te huave (ortaku)
Dividendét e paguar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare

Mjete monetare né fillim t€ periudhés kontabél

Mjete monetare né fund té periudhés kontabél

Viti 2014 Viti 2013
201.315.711 168,547,385
2.009.871
(194.038.992) (135.697.644)
(13,172,778) (10,159,086)
(4.378.600) (3.577.368)
(623.243) (937.494)
(100.000)
(669.620) (553.130)
(907.890) (1.122.460)
(4.752.401) (3.108.222)
(610.447) (4.084.551)
(15,928,389) 9,307,430
38.363.600 15,357,752
(30.284.903)
8.619.688 (25.359.946)
(595.725)

16,102,660 (10,002,194)
174,271 (694,764)
348.693 1.043.457
522,963 348,693
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Shogeria "PIRRACI- U6" - SHPK

NIPT K62408008V

Aktivet Afatgjata Materiale dhe Jomateriale me vlere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 rivleresimet 31/12/2014
1 Toka == 0 ¥ 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0
3 |Ndertesa 53.776.354 53.776.354
4 |Makineri, paisje, vegla pune 65.431.199 25.098.864 90,530.063
5 |Mjete transporti 24,182,984 7.066.447 700.000 30.549.431
6 |Pajisje kompjuterike 1.472.963 1,139,717 2.612.680
7 |Pajisje Zyre 1.340.621 1.340.621
8  |Te tjera afatgjata materiale 356.666 356.666
9 |Aktive afagjata jomateriale 182,713 182.713
TOTALI 146,743,500 0 33,305,029 700,000 179,348,528
Amortizimi A.A.Materiale dhe Jomateriale 2014
. : Gjendje Shtesa nga . Gjendje
Nr Skt Sasid | ouoiore | sivieresimet | ST Reisig 31/12/2014
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0
3 |Ndertesa 2.162.745 1.548.408 3,711,153
4 |Makineri, paisje, vegla pune 15.783.322 11.970.591 27.753.913
5 |Mjete transporti 267.667 2.857.361 3.125.028
6 |Pajisje kompjuterike 224,953 204,501 429.454
7 |Pajisie Zyre 278.857 106.144 385.001
8  |Te tjera afatgjata materiale 37.750 31.892 69.642
9 | Aktive afagjata jomateriale 0 18,271 18.271
TOTALI 18,755,294 0 16,737,168 0 35,492,462
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale dhe Jomateriale 2014
= ; Gjendje Shtesa nga : Gjendje
] STy Sesia | 01012014 | rivieresimet | ST Felsesiy 31122014
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0 0
3 |Ndertesa 51.613.609 -1.548.408 0 50.065.201
4 |Makineri, paisje, vegla pune 49.647.877 13.128.274 0 62,776,151
5 |Mijete transporti 23,915,317 4,209,086 700.000 27.424.403
6 |Pajisje kompjuterike 1.248.010 935.216 0 2.183.226
7 |Pajisje Zyre 1,061,764 -106.144 0 955,620
8  |Te tjera afatgjata materiale 318.916 -31.892 0 287.024
9  |Aktive afagjata jomateriale 182.713 -18.271 0 164.442
TOTALI 0 127,988,206 - 16,567,860 700,000 143,856,066




Shogeria "PIRRACI- U6" - SHPK
NIPT K62408008V

Inventari kontabel date 31.12.2014

Emertimi Njesia Sasia Kosto Vlera
mesatare

SEKSIONE CELIKU KG 212,815 77.4 16,468,648
PROFILE KG 95,373 72.8 6,946,491
LLAMARINE KG 266,398 78.8 20,991,863
PANELE SANDUIC M2 9,571 1,789.7 17,129,151
AKSESORE MONTIMI PANE[COP 6,450 20.3 130,906
BULLONA DADO COoP 500 4.8 2,407
TEL SALDIMI KG 160 153.1 24,492
BOJE LIT 877 4433 388,514
MISHEL M3 36 400.0 14,400
HEKUR KG 2,764 72.3 199,977
HEKUR KV 588 6,743.9 3,966,227
PRIXHIONER KG 384 139.4 53,540
GUR FLESIBEL COP 1 41,516.6 41,517
CIMENTO KV 295 912.1 268,625
LLAMARINE BETONI KG 1,675 115.0 192,667
FLETE PLASTIKE M2 378 1,340.2 506,608
STABILIZANT M3 126 875.0 110,250
TUBA CELIKU RRETHORE [KG 9,250 35.3 326,580
HDM cop 1 8,833.5 8,834
LLAC NDERTIMI KG 760 51.7 39,300
GJEOTEKSTIL M2 90 833 7,500
TUBA ML 210 615.6 129,282
PUSETA GJYSME...100 cop 12 2,916.7 35,000
TUS ME GOM... KG 30 272.0 8,160
KEDMAN PALETA CcoP 6 1,041.3 6,248
ZGARA KG 866 100.0 86,625
Totali 609,616 68,083,811




Shogeria PIRRACI- U6" - SHPK

NIPT K62408008V

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit date 31.12.2014

Nr. Lloji I automjetit Kapaciteti .. |Targa Vlera

1|Kamion vinc Mercedes Benz 3 vende AA 116 CL 1,532,502
2|Kamion vinc Mercedes Benz 3 vende AA 874 CP 1,272,046
3|Kamioncine Daimler-benz e bardhe 7 vende AA 480 DZ 1,462,762
4|Kamioncine Daimler-benz e bardhe 6 vende AA 115DZ 1,521,037
5| Autoveture Golf 4 5 vende AA 937 DV 579,600
6|Volkwagen Caddy (e bardhe) 5 vende AA 479 HJ 1,627,268
7|Range Rover 5 vende AA 639 HT 14,249,187
8|Mjet Gjysem Rimorkio Faymonville 38.8 ton ACR 487 5,180,000

Totali 27,424,403

Urim Pifraci
R P




PIRRACI - U 6 DEGA NE KOSOVE
AHMET KRASNIQI NR.19 - Prishtine

KONSTRUKSIONE METAH
PRODHIM DHE MONTIM

NRF:600717477

Numri | rexhistrit te Biznesit: 700785471
BICANCITGJENDJES 31.12.2014

___ZERATEBILANCIT _

PSURIT RKULLUESE

Paraja 4,446 16,746
Llogarit e arkétueshme 165,662 75,162
Stoget !
Parapagimet 1,800 - |
Kérkesat tiera ) 673,102 659,152
Tvsh e zbritshme - 13,345 |

Pasuri tiera garkulluese
Gjithésejt pasruria qarkulluese |
PASURIT FIKSE

| 845010| 764,405 |

Toka, ndértesa dhe pajimet ) 5750 |
Amortizimi | akumuluar (1,150)
Gjithésejt pasuria fikse ( e géndrueshme ) II 4,600 -

849,609.85

GJITHESEJT PASURIA AKTIVI)I'I-II =

DETYRIMET AFATSHKURTA

Llogarit e pagueshme 404,044 376,706
Obligimi per pag-Tatimi ne P | - 194 |
Obligimet pér kontributet pensionla 5%-Puntori

Obligimet pér kontributet pensionla 5%-Pundhénsi

Obligimet per tatimin ne qgira

TVSH dogane

Tatimi | pagueshém 27,597 65,015
TVSH e llogaritur B 5508 13,915
Gijithésejt detyrimet afatshkurtéra | ' . [ 437,149] 455831
DETYRIMET AFATGJATA ]
Huazimet e marra ndaj pronarit 49,841 | 44,400
Te hyrat e shtyera

Gjithéseijt detyrimet afatgjata I 49,841 44400
GJITHESEJT DETYRIMET I+Il 486,990 500,231
KAPITALI (KRYEGJEJA )

Kapitali fillestar : :

Fitimi (Humbja) e barture 264,174 30,488
Fitimi (Humbja) | /e mbetur 98,445 233,686

Gjlthésejt kap.tan

362,619 264,174




PIRRACI - U 6 DEGA NE KOSOVE
AHMET KRASNIQI NR.19 - Prishtine

NRF:600717477

e~
S

KONSTRUKSIONI

PRODHIM DHE

Numri | rexhistrit te Biznesit:700785471

PASQYRA E TE ARDHURAVE 31.12.2014

ZERAT E BILANCIT

2014

2013

Té& hyrat nga shitja e mallrave 153,850.01 859,334.97
Shitjet e bartura 0.00 107,758.62
Shitjet e kthyera 0.00 0.00
[TOTALITTE HYRAVE | : 153,850.01] _ 967,093.59)
Kostoja e mallit té shitur me shumicé 25,076.00 686,463.71
Rivlersimi | mallit 0.00) -44,773.62
25,076.00]  641,690.09]

B W 128,774.01] 325,403.50

SHPENZIMET OPERATIVE

Shpenzimet e Derivateve 0.00 1,957.43
Shpenzimet e késhillimit 2,400.00 2,400.00
Shpenzimet e pagave 7,200.00 21,600.00
Shpenzimet e provizioneve 212:31 1,264.82
Shpenzimet e girasé 3,956.04 3,178.02
Shpenzimet e Shpedicionit 50.00 1,884.48
Shpenzimet e terminalit 0.00 0.00
Shpenzimet per punetor 2,300.00 8,112.80
Shpenzimet e zyres 528.00 0.00
Shpenzimet e rrymes 91.50 0.00
Shpenzimet e zhvleresimit kat 11 20% 1,150.00 0.00
Shpenzimet e regjistrimit te Automjeteve 1,217.94 0.00

TOTALI | SHPENZIMEVE OPERATIVE,

19,105.79]  40,397.55

T€ HYRAT TJERA

té hyrat nga dividenta

Té hyrat nga interesi

Shpenzimet nga tatimi né fitim

10,966.82

28,500.59

Sh

aiadul




T P

KONSTRUKSIONE METALIKE
PRODHIM DHE MOMNTINMNM

Rrjedha e Paras se Gatshme

Rrjedha e Paras se Gateshme
Rrjedha e Paras se gatshme nga Aktivitetet
Operative

Diferenca ne LIogaTi terarketueshrne
‘Paraja e derguar ne Shqiperi diferenca
Paraja e dhene per avanse

Paraja avans per gira
Paraja e paguar furnitoréve

[Paraja e paguar per pagat e punetorve

Paraja e Eaguar per tatimet dhe kontributet e puntorve
Paraja e paguar ber tatimin ne fitim :
Paraja e paguar per dogan
Paraja e paauar per tvsh B
Kamatat e paguara_dhe kryegjeja
Paraja nga Aktivitetet Operative

Rrjedha e Paras se gatshme nga Aktivitetet
Investuse B -
nkasimi_nga Shitja e Paisjeve(Ndert.)

Inkasimi nga Investimet -

Pagésat per ndertimin e ndertesave

Pagest per licencen o

F’_agesat per paisjet_

Paraja nga Aktivitetet Investuse

Rrjedha e Paras se gatshme nga Aktivitetet
Financuse .
Inkasimet nga Kapitali

Inkasimet nga Kredit )

Shfrytzimi i Mbiterheqjes (I-iuazimet )
Pagesat e Kredive
Terheqgjet/ Derdhjet
Paraja nga Aktivitetet Financuse

Rrjedha e Paras nga tre Aktivitetet

Paraja e Gatshme ne Fillim

Paraja e Gatshme ne Fund

Viti
Shenime

w N

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

87,966
(18,569)

(1,800)
(15,221)
(7,200)
30,325
(62,300)
(6,392)
(19,108)

(12,300)

(12,300)
116,746

4,446




PIRRACI - U 6 DEGA NE KOSOVE
AHMET KRASNIQI NR.19
NRB: 700785471

Numri | rexhistrit te Biznesit: 600717477

PASQYRA E TE ARDHURAVE 31.10.2014

Ekuiteti s 2014
Kapitli Fillestar 0.00
Kapitali i investuar gjate vitit 0.00
Terheqgjet 0.00
Kapitali L ; : 0.00
Fitimet e Mbaijtura 264,174
Fitimet e vitit 98,445
Terhegjet e fitimit dhe rregullimet 400
Total fitimet e mbajtura 363,019
[Total Ekiuteti : B 363,019




Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa e Selise

Nr. i Regjistrit Tregtar
Data e krijimit

Veprimtaria Kryvesore

PIRRACI- U6 SHPK
K62408008V

Prane Rruges Nacionale, Valias-Kamez, Tirane

24.10.2006

Prodhime - Montime Konstruksione Metalike, Import- Eksport

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2014

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




Shogeria "PIRRACI-U6" SHPK

BILANCI KONTABEL 1 KONSOLIDUAR
Pér vitin fiskal gé pérfundon né 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese - Leke

AKTIVET Shénime 31/12/2014 31/12/2013

I Aktivet afatshkurtra
Mjete Monetare A.l 1,146,032 2,696,464
Derivativé dhe aktive financiare t& mbajtura pér tregtim :
Aktive t& tjera financiare afatshkurtra A2 239.388.318 231,323,852
Inventari A3 68.877,777 67.521.849

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra t€ mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A4 344,864 423.390
Totali i aktiveve afatshkurtra (I) 309,756,991 301,965,555
Il Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata A5 13.893.000 13.893.000
Aktive afatgjata materiale A.6.1 144,336,268 127,805.492
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale A6.2 164.442 182.713
Kapitali aksionar i papaguar
Aktive € tjera afatgjata A.6.3 7.560.000 7.560.000
Totali i aktiveve afatgjata (IT) 165,953,710 149,441,206
TOTALI T AKTIVEVE (I+II) , 710, ,406,
DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrimet afatshkurtra
Overdraftet bankare
Te pagueshme ndaj furnitoreve A7 99.966.834 88.416.899
Te pagueshme ndaj punonjesve A8 2.896.408 2.476.362
Detyrime tatimore A9 5.094.912 5,026,911
Te ardhura te periudhave te ardhshme A.10 54.070.072 70.896.637
Huamarjet A.ll 27.016.104 18.396.416
Provizionet afatshkurtra
Detyrime te tjera afatshkurtra (Kreditore te tjere) A.12
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I) 189,044,329 185,213,225
11 Detyrimet afatgjata
Hua afatgjate dhe detyrime nga giraja financiare A.l3 67.520,056 63.337.663
Detyrime te tjera afatgjata A.14 124,541,825 123,822,613
Provizionet afatgjata
Grantet dhe (& ardhura té shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata (IT) 192,061,881 187,160,276
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 381,106,210 372,373,501
I KAPITALI
Aksionet e pakicés
Kapitali qé i pérket aksionerévé t& shoqérisé mémé 13.893.000 13.893.000
Kapitali 23.720.000 23,720,000
Primi i aksionit
Njésité ose aksionet e thesarit (-)
Rezerva nga rivleresimet
Rezerva ligjore 1,596.418 1.522.872
Rezerva te tjera -
Diferenca te parealizuar te kursit te kembimit 3.620
Fitimet/Humbjet e pashpérndara 37.021.344 4,270,748
Fitimi/humbja e vitit financiar 18.373.729 35.623.020
Totali i kapitalit (I1T) A.l5 94,604,491 79,033,260

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+1I+11I)
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Shogeria "PIRRACI-U6" SHPK

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE E KONSOLIDUAR - METODA DIREKTE

Pér vitin fiskal g€ pérfundon né 31 Dhjetor 2014
Monedha raportuese - Leke

FLUKSET
1 Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Parate ¢ arketuara nga klientet
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe kreditoreve te tjere
Parate ¢ paguara ndaj punonjesve
Parate e paguara per sigurimet dhe TAP
Parate ¢ paguara per sherbimet bankare
Parate e paguara per dieta
Parate e paguara per taksa e tarifa vendore
Parate ¢ paguara per dogane e tvsh
Parate e dhena per gera
Parate e dhena per avanse
Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

2 Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
Blerje ¢ shogérisé sé kontrolluar (minus) paraté ¢ arkétuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (-)
Te ardhura nga shitja ¢ pajisjeve
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar
3 Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
Té¢ ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarje afat gjata
Pagesa te kesteve dhe pribncipaleve
Te ardhura nga interesa
Pagesat e detyrimeve (€ girasé financiare
Te ardhura nga huamarrjet/ Pagesa te huave (ortaku)
Dividendét e paguar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare

Mjete monetare né fillim té periudhés kontabél
Diferenca te parealizuara te kursit te kembimit

Mjete monetare né fund té periudhés kontabél

Shénime Viti 2014
213,643,286
(196,764.470)
(14,181.786)

Viti 2013

316,710,415
(259.859.307)
(13.078.386)

(852,098) (4,605,712)
(907,890) (1,122.,460)
(669.620) (553,130)
(3,573.622) (29,917.380)
(252.252) -
(4,752.401) (3,108.222)
(9.341.235) (4,646.473)
(17,652,087) (180,654)
38,363,600 15,357,752
(30,284,903)
8,619,688 (19,135,023)
(595.725)

16,102,660 (3,777,271)
(1,549,427) (3,957,925)
2,696,463 6.629.975

(1,005) 24.413
1,146,032 2,696,463
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